UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL nº 34/2023-PPGA/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS  - MESTRADO EM
AGRONOMIA, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM PRODUÇÃO VEGETAL

A Comissão de Bolsas de Estudos do PPGA, no uso de suas atribuições, divulga a classi-
ficação dos candidatos aptos a receberem bolsas de estudos até o próximo edital de classificação
para bolsas, conforme a disponibilidade de cotas do Programa.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1 JAÍNE ALVES 112,80
2 CHAIANE OLANIK 101,85
3 JALISSON GABRIEL STREMEL CABRAÇ 93,75
4 AMANDA ALVES PACHECO 86,10
5 LURDES LEPKA 60,95
6 LETICYA IASMYNE PERTSCHY 57,00
7 GUILHERME HENRIQUE MARTINS 47,50
8 TELMAR MORAES WELTER 43,30
9 GUSTAVO GARCIA PANICE 34,00
10 SIMONE GROSKO 25,00
11 JESSICA APARECIDA MARCONDES KUSTER 24,75
12 PAOLA MILENA PEREIRA 17,00
13 MONIKA RIOS 6,00

Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado final até as 17h do dia 28 de
julho de 2023, por meio de documento encaminhado à secretaria do PPGA por e-mail, especifi-
cando o item e o motivo de discordância.

Guarapuava, 26 de julho de 2023.

Prof. Dr. Renato Vasconcelos Botelho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Agronomia  PPGA/UNICENTRO
Port. 731/2023-GR/UNICENTRO

1